
Platz Teamwertung Gesamtpins Schnitt

1 Maya+Fynn 1095 182,50

2 Marcel+Nicole 1016 169,33

3 Manuela+Frank 997 166,17

4 Britta+Rolf 994 165,67

5 Thomas+Judith 976 162,67

6 Ramona+Michael S. 945 157,50

7 Sabine+Nico 941 156,83

8 Manja+Sascha 931 155,17

9 Andrea+Frank 921 153,50

10 Heike+Reiner 906 151,00

11 Lars+Josi 903 150,50

12 Mayk+Biene 894 149,00

13 Matthias+Christina 890 148,33

14 Frank+Mic 890 148,33

15 Michael+Ramona Z. 872 145,33

16 René+Astrid 866 144,33

17 Katrin+Matthias 858 143,00

18 Siegfried+Heidrun 851 141,83

19 Manuela+Manuel 848 141,33

20 Marvin+Linda 848 141,33

21 Anita+Phillip 848 141,33

22 Thomas+Anke 842 140,33

23 Julian+Michelle 832 138,67

24 Frank+Melanie 813 135,50

25 Philipp+Seena 809 134,83

26 Marco+Michelle 805 134,17

27 Chris+Mandy 800 133,33

28 Marina+Jörg 787 131,17

29 Marco+Christin 785 130,83

30 Levi+Telice 780 130,00

31 Daniel+Nicole 779 129,83

32 Maxi+André 776 129,33

33 Neela+Alexander 773 128,83

34 Harry+Sabse 759 126,50



35 Oli+ Lee-Ann 739 123,17

36 Marco+Nancy 736 122,67

37 Marco+Julia 723 120,50

38 Mario+Katrin 720 120,00

39 Martin+Alina 718 119,67

40 Dennis+Finya 718 119,67

41 Andy+Yasmina 708 118,00

42 Heidi+Andreas 708 118,00

43 Thomas+Nicole 701 116,83

44 Martin+Claudia 693 115,50

45 Alexander+Timo 687 114,50

46 Brigitte+Thomas 681 113,50

47 Michael+Luisa 679 113,17

48 Marita+Walter 662 110,33

49 Nils+Julia 656 109,33

50 Vanessa+Meiko 624 104,00

51 Steffan+Janine 613 102,17

52 Max+Jessica 593 98,83

53 Georgie+Erik 591 98,50

54 Rainer+Sabine 587 97,83

55 Phillip+Alisha 583 97,17

56 Patrick+Mirjam 567 94,50

57 Nancy+Zeno 565 94,17

58 Fabian+Michelle 550 91,67

59 Achim+Heidi 474 79,00

60 0 0 0,00

61 0 0 0,00

62 0 0 0,00

63 0 0 0,00

64 0 0 0,00

65 0 0 0,00
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Klawes Rainer 85 113 139 337 587

Klawes Sabine 57 84 109 250
1

Rainer+Sabine



Hall Andreas 115 135 144 394 708

Vercrüsse Yasmina 150 80 84 314

Klawes Dennis 151 181 121 453 718

Wegener Finya 85 91 89 265

Adam Mario 149 124 112 385 720

Adam Katrin 83 125 127 335

Wild Nancy 95 63 84 242 565

Zimmermann Zeno 134 82 107 323

Zimmermann Fabian 148 126 104 378 550

Budick Michelle 57 72 43 172

Peesch Steffan 114 105 114 333 613

Peesch Janine 78 112 90 280

Kolberg Phillip 102 114 139 355 583

Focht Alisha 83 66 79 228

Heinrich Thomas 126 116 117 359 701

Petz Nicole 84 115 143 342

Reimann Manja 114 118 158 390 931

Richter Sascha 220 155 166 541

Raddatz Marco 149 160 129 438 736

Frommholz Nancy 91 111 96 298

Frommholz Levi 108 146 142 396 780

Rößler Talice 125 137 122 384

Rau Marco 126 115 130 371 723

Peger Julia 89 139 124 352

0 0

0

Skupin Georgie 74 83 85 242 591

Kaufmann Erik 132 98 119 349

0 0

0

Fleischmann René 160 134 154 448 866

Fleischmann Astrid 122 125 171 418

Zellmer Michael 126 152 143 421 872

Zellmer Ramona 184 145 122 451

Witt Thomas 177 196 170 543 976
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Thomas+Judith
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Nancy+Zeno

Fabian+Michelle

Steffan+Janine

Phillip+Alisha

Thomas+Nicole

Manja+Sascha
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Andy+Yasmina

Dennis+Finya

Mario+Katrin
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7
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Marco+Nancy

Levi+Telice

Marco+Julia

Georgie+Erik

9

René+Astrid

Michael+Ramona 

Z.



Witt Judith 133 153 147 433

Schuffenhauer Heike 155 133 137 425 906

Schuffenhauer Reiner 136 180 165 481

Heiden Marita 80 98 93 271 662

Heiden Walter 115 145 131 391

Figas Siegfried 128 140 164 432 851

Figas Heidrun 171 112 136 419

Nagler Harry 164 161 159 484 759

Nagler Sabrina 82 83 110 275

Kitzmann Daniel 159 148 147 454 779

Nicole 105 94 126 325

Löffler Manuela 142 118 121 381 848

Blümke Manuel 130 204 133 467

Schulze Martin 146 136 151 433 718

Mohr Alina 100 81 104 285

Preiske Britta 166 178 149 493 994

Preiske Rolf 165 180 156 501

Methke Andrea 136 152 143 431 921

Weniger Frank 163 154 173 490

Münzberg Sophia 121 125 97 343 687

Hauptmann Timo 113 96 135 344

0 0

0

Bugs Maxi 153 105 156 414 776

Günter Andre 132 107 123 362

Square Maya 154 171 143 468 1095

Niemann Fynn 247 183 197 627

Welzel Achim 84 101 91 276 474

Welzel Heidi 69 61 68 198

0 0

0

Galmo Philipp 128 124 134 386 809

Schumann Seena 166 140 117 423

Hurtig Marco 191 156 143 490 805

Ball Michelle 96 114 105 315
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Kuhnke Nils 128 92 108 328 656

Branke Julia 121 102 105 328

Kuhnke Julian 168 141 152 461 832

Michelle 114 143 114 371

Gensch Marvin 171 139 133 443 848

Gensch Linda 111 159 135 405

Buchholz Neela 137 122 138 397 773

Liska Alexander 128 119 129 376

Nowak Brigitte 90 70 104 264 681

Nowak Thomas 148 136 133 417

Rudat Sabine 141 161 155 457 941

Rudat Nico 160 184 140 484

Feldbiner Marina 113 135 114 362 787

Feldbiner Jörg 121 142 162 425

Dähn Heidi 91 126 116 333 708

Dähn Andreas 134 106 135 375

Sickert Ramona 125 136 107 368 945

Kühne Sickert Michael 199 176 202 577

Thomas 144 113 159 416 842

Anke 134 136 156 426

Lietzmann Manuela 160 197 145 502 997

Goede Frank 188 138 169 495

Dettmann Marcel 187 146 158 491 1016

Fischer Nicole 201 154 170 525

Klugert Marco 146 144 105 395 785

Stöhr Christin 127 122 141 390

Klaß Michael 127 103 134 364 679

Woyak Luisa 124 109 82 315

Weiß Max 97 77 78 252 593

Schulze Jessica 117 117 107 341

Thomeczek Patrick 102 120 97 319 567

Mirjam 72 97 79 248

Hartmann Matthias 120 170 104 394 890

Hartmann Christina 159 159 178 496

Pankrath Martin 149 18 173 340 693
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Pankrath Claudia 147 93 113 353

Lange Frank 124 170 110 404 813

Lange Melanie 165 130 114 409

0 0

0

Frauenstein Oli 123 92 120 335 739

Schulz Lee Ann 133 143 128 404

Würfel Vanessa 80 53 93 226 624

Schmidt Meiko 115 107 176 398

Lars 179 198 167 544 903

Josi 118 129 112 359

Frank 152 158 122 432 890

Mic 121 131 206 458

Raasch Chris 123 153 158 434 800

Kohlhase Mandy 159 110 97 366

Ramm Mayk 134 91 179 404 894

Schumann Biene 152 144 194 490

Niemann Katrin 134 138 156 428 858

Niemann Matthias 138 144 148 430

Liebig Anita 126 110 136 372 848

Liebig Phillip 183 147 146 476
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Katrin+Matthias
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Lars+Josi

Frank+Mic
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Frank+Melanie

Oli+ Lee-Ann















Name Vorname Team Pins

1 Niemann Fynn Maya+Fynn 627

2 Kühne Sickert Michael Ramona+Michael S. 577

3 0 Lars Lars+Josi 544

4 Witt Thomas Thomas+Judith 543

5 Richter Sascha Manja+Sascha 541

6 Fischer Nicole Marcel+Nicole 525

7 Lietzmann Manuela Manuela+Frank 502

8 Preiske Rolf Britta+Rolf 501

9 Hartmann Christina Matthias+Christina 496

10 Goede Frank Manuela+Frank 495

11 Preiske Britta Britta+Rolf 493

12 Dettmann Marcel Marcel+Nicole 491

13 Weniger Frank Andrea+Frank 490

14 Schumann Biene Mayk+Biene 490

15 Hurtig Marco Marco+Michelle 490

16 Rudat Nico Sabine+Nico 484

17 Nagler Harry Harry+Sabse 484

18 Schuffenhauer Reiner Heike+Reiner 481

19 Liebig Phillip Anita+Phillip 476

20 Square Maya Maya+Fynn 468

21 Blümke Manuel Manuela+Manuel 467

22 Kuhnke Julian Julian+Michelle 461

23 0 Mic Frank+Mic 458

24 Rudat Sabine Sabine+Nico 457

25 Kitzmann Daniel Daniel+Nicole 454

26 Klawes Dennis Dennis+Finya 453

27 Zellmer Ramona Michael+Ramona Z. 451

28 Fleischmann René René+Astrid 448

29 Gensch Marvin Marvin+Linda 443

30 Raddatz Marco Marco+Nancy 438

31 Raasch Chris Chris+Mandy 434

32 Witt Judith Thomas+Judith 433

33 Schulze Martin Martin+Alina 433

34 0 Frank Frank+Mic 432



35 Figas Siegfried Siegfried+Heidrun 432

36 Methke Andrea Andrea+Frank 431

37 Niemann Matthias Katrin+Matthias 430

38 Niemann Katrin Katrin+Matthias 428

39 0 Anke Thomas+Anke 426

40 Schuffenhauer Heike Heike+Reiner 425

41 Feldbiner Jörg Marina+Jörg 425

42 Schumann Seena Philipp+Seena 423

43 Zellmer Michael Michael+Ramona Z. 421

44 Figas Heidrun Siegfried+Heidrun 419

45 Fleischmann Astrid René+Astrid 418

46 Nowak Thomas Brigitte+Thomas 417

47 0 Thomas Thomas+Anke 416

48 Bugs Maxi Maxi+André 414

49 Lange Melanie Frank+Melanie 409

50 Gensch Linda Marvin+Linda 405

51 Schulz Lee Ann Oli+ Lee-Ann 404

52 Lange Frank Frank+Melanie 404

53 Ramm Mayk Mayk+Biene 404

54 Schmidt Meiko Vanessa+Meiko 398

55 Buchholz Neela Neela+Alexander 397

56 Frommholz Levi Levi+Telice 396

57 Klugert Marco Marco+Christin 395

58 Hartmann Matthias Matthias+Christina 394

59 Hall Andreas Andy+Yasmina 394

60 Heiden Walter Marita+Walter 391

61 Stöhr Christin Marco+Christin 390

62 Reimann Manja Manja+Sascha 390

63 Galmo Philipp Philipp+Seena 386

64 Adam Mario Mario+Katrin 385

65 Rößler Talice Levi+Telice 384

66 Löffler Manuela Manuela+Manuel 381

67 Zimmermann Fabian Fabian+Michelle 378

68 Liska Alexander Neela+Alexander 376

69 Dähn Andreas Heidi+Andreas 375



70 Liebig Anita Anita+Phillip 372

71 Rau Marco Marco+Julia 371

72 0 Michelle Julian+Michelle 371

73 Sickert Ramona Ramona+Michael S. 368

74 Kohlhase Mandy Chris+Mandy 366

75 Klaß Michael Michael+Luisa 364

76 Feldbiner Marina Marina+Jörg 362

77 Günter Andre Maxi+André 362

78 Heinrich Thomas Thomas+Nicole 359

79 0 Josi Lars+Josi 359

80 Kolberg Phillip Phillip+Alisha 355

81 Pankrath Claudia Martin+Claudia 353

82 Peger Julia Marco+Julia 352

83 Kaufmann Erik Georgie+Erik 349

84 Hauptmann Timo Alexander+Timo 344

85 Münzberg Sophia Alexander+Timo 343

86 Petz Nicole Thomas+Nicole 342

87 Schulze Jessica Max+Jessica 341

88 Pankrath Martin Martin+Claudia 340

89 Klawes Rainer Rainer+Sabine 337

90 Adam Katrin Mario+Katrin 335

91 Frauenstein Oli Oli+ Lee-Ann 335

92 Peesch Steffan Steffan+Janine 333

93 Dähn Heidi Heidi+Andreas 333

94 Branke Julia Nils+Julia 328

95 Kuhnke Nils Nils+Julia 328

96 0 Nicole Daniel+Nicole 325

97 Zimmermann Zeno Nancy+Zeno 323

98 Thomeczek Patrick Patrick+Mirjam 319

99 Woyak Luisa Michael+Luisa 315

100 Ball Michelle Marco+Michelle 315

101 Vercrüsse Yasmina Andy+Yasmina 314

102 Frommholz Nancy Marco+Nancy 298

103 Mohr Alina Martin+Alina 285

104 Peesch Janine Steffan+Janine 280



105 Welzel Achim Achim+Heidi 276

106 Nagler Sabrina Harry+Sabse 275

107 Heiden Marita Marita+Walter 271

108 Wegener Finya Dennis+Finya 265

109 Nowak Brigitte Brigitte+Thomas 264

110 Weiß Max Max+Jessica 252

111 Klawes Sabine Rainer+Sabine 250

112 0 Mirjam Patrick+Mirjam 248

113 Skupin Georgie Georgie+Erik 242

114 Wild Nancy Nancy+Zeno 242

115 Focht Alisha Phillip+Alisha 228

116 Würfel Vanessa Vanessa+Meiko 226

117 Welzel Heidi Achim+Heidi 198

118 Budick Michelle Fabian+Michelle 172

119 0 0 0 0

120 0 0 0 0

121 0 0 0 0

122 Liebig 0 0 0

123 0 0 0 0

124 0 0 0 0

125 0 0 0 0

126 0 0 0 0

127 Liebig 0 0 0

128 0 0 0 0

129 0 0 0 0

130 0 0 0 0
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Ergebnisse Online stellen

Vorschaubild

Anschließend alle Daten mit Core FTP hochladen.

Schritt 3: Markierung der Einzeltabelle

Schritt 4: Dann drucken mit einem PDF-Drucker und nach dem Stammverzeichnis aus dem Core FTP bennen(Cup_X_Einzel.pdf).

Bilder Online stellen

Grossbild

Schritt 1: Bild mit Digi 3 öffnen, und die Größe halbieren.

Schritt 2: Bild nach Stammverzeichnis vom Core FTP bennen (Cup_X_gross.jpg)

Als erstes müssen für die Gesamt- und Einzelwertung alle Ergebnisse in PDF-Dateien umgewandelt werden.

Schritt 1: Markierung der Gesamttabelle

Schritt 2: Dann drucken mit einem PDF-Drucker und nach dem Stammverzeichnis aus dem Core FTP bennen (Cup_X_Team.pdf).

Schritt 2: Bild nach Stammverzeichnis vom Core FTP bennen (Cup_X_klein.jpg)

Schritt 1: Bild mit Digi 3 öffnen, und Größe auf 124 Pixel auf 94 Pixel einstellen.













Schritt 4: Dann drucken mit einem PDF-Drucker und nach dem Stammverzeichnis aus dem Core FTP bennen(Cup_X_Einzel.pdf).

Als erstes müssen für die Gesamt- und Einzelwertung alle Ergebnisse in PDF-Dateien umgewandelt werden.

Schritt 2: Dann drucken mit einem PDF-Drucker und nach dem Stammverzeichnis aus dem Core FTP bennen (Cup_X_Team.pdf).


